

Поточний ремонт з облаштуванням універсального майданчика зі штучною травою і огорожею у Комунальному закладі освіти «Навчально-виховний комплекс №125«загальноосвітній навчальний заклад — дошкільний навчальний заклад»Дніпровської міської ради

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	675,43	93,27					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	111,8	100,02					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,6						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	76,32	127,85					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,4						
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	22,54	115,90					
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
8.1		загальновиробничих витрат	люд-год	100,5	162,38					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	986,59						
		Середній розряд робіт	розряд	3,1						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	СН212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	41,871	<u>330,48</u> 13837,53				
10	СН207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	6,656	<u>514,57</u> 3424,98				
11	СН212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	4,581	<u>656,15</u> 3005,82				
12	СН206-339	Екскаратори одноковшеві дизельні на пневмоколiсному ході, місткість ковша 0,5 м3	маш-год	6,66	<u>445,62</u> 2967,83				
13	СН201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-год	2,6	<u>231,4</u> 601,64				
14	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	140	<u>74,56</u> 10438,40				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		34276,20				
		Бензин	кг	6,188					
		Дизельне паливо	кг	341,182					
		Мастильні матеріали	кг	16,502					
		Гідролічна рідина	кг	3,116					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u>							
15	СН233-301	Машини шліфувальні електричні	маш-год	17,28					
16	СН233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	34,374					
17	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	0,9					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
18	&C188888-26-1 варіант 1	Комплект панельного огороження Класик, оцинкована, покрита полімерною фарбою, висота полотна 3м набір посиленних фіксаторів з гумовими ущільнювачами і 1 хвіртка	м.п.	86	<u>2375,85</u> 204323,10	<u>2310,00</u> 198660,00	<u>19,26</u> 1656,36	<u>46,59</u> 4006,74	30 км.
19	+C111-542 варіант 1	Синтетична трава Sit-in-20mm multisport Італія	м2	420	<u>450,83</u> 189348,60	<u>450,00</u> 189000,00	<u>0,83</u> 348,60	- -	30 км.
20	C1421-9723	Щебінь шлаковий для дорожнього будівництва, фракція 40-70 мм, марка М600	м3	113,4	<u>548,85</u> 62239,59	<u>107,24</u> 12161,02	<u>430,85</u> 48858,39	<u>10,76</u> 1220,18	30 км.
21	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	66	<u>398,18</u> 26279,88	<u>96,16</u> 6346,56	<u>294,21</u> 19417,86	<u>7,81</u> 515,46	30 км.
22	+C111-327 варіант 1	Клей поліуретановий	кг	80	<u>210</u> 16800,00	<u>210,00</u> 16800,00	- -	- -	
23	+C111-1714 варіант 2	Бордюр бетонний 80мм	м	86	<u>137,74</u> 11845,64	<u>135,00</u> 11610,00	<u>0,04</u> 3,44	<u>2,7</u> 232,20	30 км.
24	+C111-1714 варіант 1	Стрічка з'єднувальна	м	230	<u>32,68</u> 7516,40	<u>32,00</u> 7360,00	<u>0,04</u> 9,20	<u>0,64</u> 147,20	30 км.
25	+C111-2009-7 варіант 1	суміш бетонна	кг	320	<u>5,91</u> 1891,20	<u>5,50</u> 1760,00	<u>0,29</u> 92,80	<u>0,12</u> 38,40	30 км.
26	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	4,389	<u>179,61</u> 788,31	<u>175,94</u> 772,20	<u>0,15</u> 0,66	<u>3,52</u> 15,45	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
27	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	8,64	<u>2,2929</u> 19,81	<u>2,2929</u> 19,81			
28	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,3456	<u>71,54</u> 24,72	<u>71,54</u> 24,72			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		44,53	44,53			
		Разом по розділу IV	грн.		521077,25	444514,31	70387,31	6175,63	
		<u>V. Устаткування</u>							
29	+170311-3019 варіант 1	Стенд баскетбольний FIBA (180x105), щит фанера вологостійка УТ410	шт	2	<u>17667,59</u> 35335,18	<u>17000,00</u> 34000,00	<u>510,00</u> 1020,00	<u>157,59</u> 315,18	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>17667,59</u> 35335,18	<u>17000,00</u> 34000,00	<u>510,00</u> 1020,00	<u>157,59</u> 315,18	
30	+1802-20033 варіант 1	Ворота міні-футбольні, металеві, розбірні УТ600	шт	2	<u>9561,28</u> 19122,56	<u>9200,00</u> 18400,00	<u>276,00</u> 552,00	<u>85,28</u> 170,56	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>9561,28</u> 19122,56	<u>9200,00</u> 18400,00	<u>276,00</u> 552,00	<u>85,28</u> 170,56	
31	+550101-31 варіант 2	Волейбольно-тенісні стійки з пристроєм для натягування сітки УТ 413	шт	2	<u>9353,43</u> 18706,86	<u>9000,00</u> 18000,00	<u>270,00</u> 540,00	<u>83,43</u> 166,86	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>9353,43</u> 18706,86	<u>9000,00</u> 18000,00	<u>270,00</u> 540,00	<u>83,43</u> 166,86	
32	+550101-31 варіант 1	Сітка мініфутбольна	шт	1	<u>2257,29</u> 2257,29	<u>2172,00</u> 2172,00	<u>65,16</u> 65,16	<u>20,13</u> 20,13	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>2257,29</u> 2257,29	<u>2172,00</u> 2172,00	<u>65,16</u> 65,16	<u>20,13</u> 20,13	
33	+550101-31 варіант 3	Сітка волейбольно-тенісна	шт	1	<u>1559,41</u> 1559,41	<u>1500,49</u> 1500,49	<u>45,01</u> 45,01	<u>13,91</u> 13,91	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>1559,41</u> 1559,41	<u>1500,49</u> 1500,49	<u>45,01</u> 45,01	<u>13,91</u> 13,91	
		Разом по розділу V	грн.		76981,30	74072,49	2222,17	686,64	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		76981,30	74072,49	2222,17	686,64	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	8,64					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	16,848					
		Гідравлічна рідина	кг	3,116					
		Бензин	л	8,362					
		Дизельне паливо	л	401,391					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 жовтня" 2019 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]